
MISTROVSTVÍ REPUBLIKY DOBRMANŮ (IPO3) 2015 

 24.10.2015 PRAHA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 
JMÉNO PSA/  
PSOVOD 

  
  A 
 

 
  B 

 
  C 

 
CELKEM 

 
POŘADÍ 

 

APOLLO OD NOVOMLÝNSKÝCH JEZER/ 
LEONA SOSNOVÁ 

 
 93 

 
 92 

 
 90 

 
 275 

 
     1. 

 
CACT, ABSOLUTNÍ VÍTĚZ 

HARLEQUIN GUMBY/ 
LUDĚK ŠILHAVÝ 

 
 95 

 
 87 

 
 89 

 
 271 

 
     2. 

 
r. CACT 

C´VICTORIA DONSA FROM FOURTHENTH 
MERIDIAN/  MARIE KLVAŇOVÁ 

 
 90 

 
 81 

 
 88 

 
 259 

 
     3. 

 

BELOLOBO VON DEN PEGNITZRATZEN/ 
FRANTIŠEK DOČEKAL 

 
 93 

 
 77 

 
 85 

 
 255 

 
     4. 

 

IDAR GUMBY/ 
PAVEL PLUHAŘ 

 
 97 

 
 80 

 
 78 

 
 255 

 
      5. 

 

KRYSTAL KASEY ALARY ASLAR/ 
ROMAN TKAČUK 

 
 90 

 
 73 

 
 89 

 
 252 

 
      6. 

 

GLORIA VOM BURGENLAND/ 
NAĎA HASMAN 

 
 83 

 
 65 

 
 65 

 
 213 

 
      7. 

 

GROF RODŠVÉD/ 
BEATA ŠIMŮNKOVÁ 

 
 1 

 
 93 

 
 82 

 
 176 

 
      8. 

 

CEWIN Z DOBŘÍŠSKÉ OBORY/ 
VÁCLAV SKLENÁŘ 

 
 0 

 
 77 

 
DISK. 

   

AMOS WÄCHTER VINCES/ 
SIMONA WÄCHTEROVÁ 

  
DISK. 

    


